

NUXE Huile Prodigieuse Suchy Olejek, 50 ml



Cena: 79,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Postać	olejek
Producent	NUXE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

NUXE Huile Prodigieuse Suchy Olejek to legendarny zabieg pielęgnacyjny stworzony z siedmiu cennych olejków botanicznych i 98% składników naturalnych. Jego "efekt tarczy antyzanieczyszczeniowej" chroni przed szkodliwymi czynnikami środowiskowymi, jednocześnie zmniejszając widoczność rozstępów. Nietłusta konsystencja suchego olejku i uzależniający zapach sprawiają, że jest to codzienna przyjemność zarówno dla twarzy, ciała, jak i zmysłów.

To, co wyróżnia Suchy Olejek NUXE spośród innych, to jego działanie antyoksydacyjne i "efekt tarczy antyzanieczyszczeniowej", która ogranicza przyleganie cząsteczek zanieczyszczeń do skóry. Dzięki Huile Prodigieuse możesz teraz chronić swoją skórę i cieszyć się jej promiennym, zdrowym blaskiem. Jego niepowtarzalna konsystencja suchego olejku bez trudu rozprowadza się na skórze, pozostawiając jedwabście gładkie wykończenie bez żadnej tłustości. A zapach? Och, ten zapach! Ze swoimi słonecznymi, zmysłowymi nutami, Huile Prodigieuse zabierze Cię w zmysłową podróż, której nie zapomnisz.

Korzyści:

- Doskonale przemyślana formuła składająca się z 7 cennych współpracujących ze sobą olejków
- Urzekający, zmysłowy zapach
- Pomaga zadbać o zdrową skórę, ciało i włosy

Formuła:

7 cennych 100% olejów botanicznych o uzupełniających się właściwościach, wybranych ze względu na ich powinowactwo ze skórą:

- Olej Tsubaki
- Olejek Arganowy
- Olej makadamia
- Olej z ogórecznika
- Olejek kameliowy
- Olej z orzechów laskowych

- Olejek ze słodkich migdałów
- Wegańska formuła bez składników i pochodnych pochodzenia zwierzęcego.
- 98% składników pochodzenia naturalnego

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły.

Zapach:

Chwila intensywnej zmysłowości dzięki zapachowi z nutami Kwiatu Pomarańczy, Magnolii i Wanilii.

Dla kogo?

Przeznaczony dla mężczyzn szukających wyjątkowo przyjemnie i męsko pachnącego kremu, pragnących zadbać o skórę twarzy.

- **Olej Macadamia** - Zapewnia skórze odżywienie i nawilżenie. Za sprawą wysokiej zawartości kwasu oleinowego, linolowego i palmitooleinowego poprawia stan rozstępów, spierzchnięć i blizn. Wspierając regenerację keratynocytów skóry, kwas palmitooleinowy i skwaleń znajdujące się w oleju z orzechów makadamia opóźniają powstawanie zmarszczek. Dodatkowo, kwas linolowy pomaga w utrzymaniu wilgotności i elastyczności skóry poprzez zmniejszenie przeznaskórkowej utraty wody.
- **Olej Migdałowy** - Jest wyjątkowo bogaty w odżywcze dla skóry kwasy tłuszczowe, kwas oleinowy i kwas linolowy. Wykazuje właściwości antybakteryjne i jest bogaty w witaminę A, dzięki czemu olej migdałowy może być pomocny w zwalczaniu trądziku. Jego stężenie witaminy E może również pomóc w naprawie uszkodzeń spowodowanych przez słońce, zmniejszyć oznaki starzenia i spłyć blizny. Olej migdałowy szybko się wchłania oraz doskonale nawilża. NUXE wybrał olej ze słodkich migdałów powstały w wyniku pierwszego tłoczenia na zimno, co pozwoliło uzyskać olej najbardziej jakościowy i szczególnie bogaty w kwasy tłuszczowe, w szczególności w kwasy omega 6 i 9. Bardzo odżywczy dla skóry i włosów. , sprawia, że stają się one bardziej elastyczne, miękkie, a także bardziej promienne. Zgodnie z ekoodpowiedzialnym podejściem NUXE wybrało olej ze słodkich migdałów produkowany we Francji w wyniku prostego tłoczenia owoców na zimno, czyli ekologicznego procesu, w którym nie stosuje się żadnych rozpuszczalników ani środków chemicznych.
- **Olej z orzechów laskowych** - Orzech laskowy jest owocem oleistym o najwyższej zawartości lipidów, w tym omega-6 i 9. Jego przejrzysty i subtelnie pachnący olej jest powszechnie ceniony ze względu na swoje walory spożywcze, a także korzyści terapeutyczne i kosmetyczne. NUXE wykorzystuje Olej z orzechów laskowych pozyskiwany metodą tłoczenia na zimno. Wybierany ze względu na wysoką zawartość kwasów tłuszczowych i witaminy E, posiada właściwości nawilżające, zmiękczające, ochronne i kojące, co czyni go idealnym sprzymierzeńcem piękna dla wszystkich rodzajów skóry. Firma NUXE wybrała olej z orzechów laskowych otrzymywany w wyniku tłoczenia na zimno orzechów laskowych, a następnie ich separacji i filtracji, czyli procesu przyjaznego dla środowiska, w którym nie stosuje się rozpuszczalników ani substancji chemicznych i który nie powoduje powstawania zanieczyszczeń.
- **Kamelia olejodajna** - Ten wiecznie zielony krzew z mnóstwem małych, białych kwiatów jest interesujący ze względu na swoje nasiona, z których pozyskujemy bardzo ceniony olej. Olej z nasion kamelii od wieków cieszy się w Azji uznaniem ze względu na swoje wspaniałe działanie ochronne na skórę i włosy. NUXE stosuje olejek kameliowy wybrany ze względu na wysoką zawartość omega-9, nienasyconego kwasu tłuszczowego, który nadaje mu właściwości odżywcze i nawilżające. Firma NUXE wybrała olej kameliowy otrzymywany w wyniku tłoczenia na zimno nasion pochodzących z Azji, w oparciu o przyjazny dla środowiska proces, w którym nie stosuje się rozpuszczalników ani substancji chemicznych.
- **Kamelia japońska (Tsubaki)** - Tsubaki to wiecznie zielony krzew o ciemnoróżowych do czerwonych kwiatkach, co w języku japońskim oznacza "kwitnącą kamelię". Pochodząca z Azji Tsubaki jest delikatną rośliną, która woli być osłonięta od wiatru i mrozu, aby zakwitnąć. Kwiaty tsubaki są wykorzystywane do dekoracji w japońskiej ceremonii picia herbaty, a ich cenny olejek od wieków symbolizuje absolutne piękno gejsz, służąc do ochrony, odżywiania i nawilżania ich skóry i włosów. NUXE wykorzystuje olejek Tsubaki pochodzący z nasion pozyskiwanych z wyspy Cheju, jednego z 7 nowych cudów natury położonych na Półwyspie Koreańskim. Jest on otrzymywany w wyniku tłoczenia na zimno kwiatów Tsubaki - procesu, w którym uzyskuje się wysokiej jakości olej botaniczny - i został wybrany ze względu na wysoką zawartość omega-9, głównego składnika sebum i lipidów znajdujących się we włosach. Dlatego pomaga zachować funkcję barierową skóry i poprawić połysk włosów. Ponieważ Tsubaki jest szczególnie wrażliwe na utlenianie i dlatego delikatne, Laboratoire NUXE wybrało olej Tsubaki, który korzysta z własnego systemu ochrony antyoksydacyjnej, możliwego dzięki włączeniu naturalnej witaminy C. Dzięki temu olej jest bardziej odporny na utlenianie. Olej Tsubaki jest otrzymywany w procesie tłoczenia nasion na zimno, co jest procesem przyjaznym dla środowiska, w którym nie stosuje się rozpuszczalników ani środków chemicznych.
- **Olej Arganowy** - Starożytne drzewo, drzewo arganowe nazywane jest również "drzewem żelaznym" w odniesieniu do jego bardzo twardego drewna. To właśnie w jego rdzeniu, z którego pozyskiwany jest olej, kryje się jego siła i bogactwo. Drzewo arganowe pochodzi z południowo-zachodniego Maroka i kwitnie na terenach suchych. Używany od wieków przez Berberów z Atlasu, olej arganowy jest równie ceniony za swoje właściwości kulinarne, terapeutyczne i kosmetyczne. Jest szczególnie ceniony za to, że odżywia, wzmacnia i naprawia skórę, a także za swoją skuteczność w przypadku włosów. NUXE wybrało Olej Arganowy

powstały w wyniku pierwszego tłoczenia na zimno, co pozwoliło uzyskać olej o możliwie najwyższej jakości i szczególnie bogaty w kwasy tłuszczowe, a zwłaszcza w kwasy omega 6. Ma on silne właściwości odbudowujące, zachowuje warstwę hydrolipidową, zapobiega wysuszeniu skóry i przywraca połysk suchym włosom. NUXE wykorzystuje Argan z Maroka pochodzący z upraw ekologicznych, z gwarancją braku GMO i uprawiany bez pestycydów, herbicydów i nawozów chemicznych. Uzyskany olej arganowy pochodzi z prostego tłoczenia nasion na zimno, ekologicznego procesu, w którym nie używa się żadnych rozpuszczalników ani środków chemicznych. Olejek arganowy jest wyjątkowo bogaty w kwasy tłuszczowe oraz witaminę E. Pomaga skórze walczyć z suchością oraz procesem starzenia się na wiele sposobów. Sprzyja utrzymaniu jej nawilżenia, pomaga wygładzić drobne linie i zmarszczki oraz chroni ją przed stresorami środowiskowymi.

- **Olej z nasion słonecznika** - jest cenionym składnikiem produktów do pielęgnacji skóry ze względu na swoje właściwości nawilżające i odżywcze. Jest bogaty w witaminy A, D i E, a także przeciwutleniacze i niezbędne kwasy tłuszczowe, które pomagają nawilżać i chronić skórę przed uszkodzeniami. Może również poprawić ogólny wygląd i komfort skóry, sprawiając, że wygląda ona na bardziej miękką i elastyczną. Dodatkowo może pomóc ukoić i uspokoić podrażnioną skórę co może być korzystne dla osób o wrażliwej skórze.
- **Olej z nasion ogórecznika** - Długie, proste łodygi pokryte włoskami, wdzięczne niebieskie kwiaty w kształcie gwiazdek, ogórecznik jest rośliną zielną, która rośnie dziko wzdłuż poboczy dróg. Pochodzi z basenu Morza Śródziemnego i lubi upały, ale doskonale przystosowuje się do umiarkowanego klimatu Europy. Jest bogaty w kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6, witaminę E, karotenoidy i inne składniki odżywcze, które mogą pomóc w nawilżeniu, odżywieniu, ukojeniu i poprawie elastyczności skóry, a także w walce z trądzikiem i oznakami starzenia się skóry. Pomaga walczyć z suchością skóry, dzięki swoim intensywnym właściwościom nawilżającym. Dzięki długiej tradycji leczniczej ogórecznik jest stosowany od czasów starożytnych ze względu na swoje liczne właściwości tonizujące i energetyzujące. Dzięki temu przyczynia się do regeneracji skóry i ma właściwości przeciwzmarszczkowe. Ogórecznik jest również rośliną jadalną, a jego młode liście są spożywane w sałatkach lub zupach. Firma NUXE wybrała olej z ogórecznika uzyskany w wyniku pierwszego tłoczenia na zimno jego nasion, czyli procesu ekstrakcji umożliwiającego uzyskanie oleju roślinnego o wysokiej jakości i szczególnie bogatego w nienasycone kwasy tłuszczowe, zwłaszcza w kwasy omega 6. To wysokie stężenie jest tym bardziej interesujące, że kwasy omega 6, których poziom spada wraz z wiekiem, odgrywają istotną rolę w funkcji barierowej skóry. Olej z ogórecznika przywraca więc skórze elastyczność i sprężystość.
- **Tokoferol oraz octan tokoferolu** - To witamina E w standardowej oraz w formie estrowej, która warunkuje mniejsze tłuszczenie się. Oba są bardzo skutecznymi przeciwutleniaczami, które zwalczając wolne rodniki hamują procesy starzenia się wywołane np. promieniowaniem UV. Ponadto oba zapobiegają one utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w kosmetykach.
- **Ekstrakt z pomidora** - Pomidor jest źródłem silnych antyoksydantów, które zwalczając wolne rodniki zapobiegają degradacji kolagenu, należą do nich m.in. likopen, beta-karoten, czy witamina C. Pomaga zrównoważyć pH skóry i regulować wydzielanie sebum. Ekstrakt z pomidora może redukować uszkodzenia spowodowane promieniami UV, a także przyczyniać się do zwiększenia nawilżenia skóry oraz koić jej podrażnienia.
- **Ekstrakt z rozmarynu** - Może mieć bardzo korzystne skutki dla skóry, która jest skłonna do przetłuszczania się. Dzięki swoim właściwościom antibakteryjnym i przeciwgrzybiczym, rozmaryn może pomóc zmniejszyć ilość wyprysków i zapobiegać powstawaniu trądziku. Jego działanie regulujące wydzielanie sebum może pomóc w utrzymaniu równowagi w skórze. Warto zauważyć, że ekstrakt z rozmarynu ma również właściwości przeciwzapalne, co jest zasługą zawartych w nim terpenów.
- **Kwas askorbinowy** - Zapobiega utlenianiu się cennych olejków zawartych w kosmetyku. Posiada właściwości antyoksydacyjne oraz rozjaśniając skórę.

Sposób użycia:

Używaj Huile Prodigieuse przez cały rok, zimą i latem, na twarz, ciało i włosy.

Przed zastosowaniem olejku rozgrzej go w dłoniach, a następnie zbierz dłonie pod nosem, aby rozkoszować się dobrodziejstwem jego zapachu.

- Na twarzy używaj samego (1 doza) lub wymieszaj kilka kropel w dłoni razem z kremem NUXE. Rozprowadź na twarzy od środka w kierunku zewnętrznych konturów. Mężczyźni również pokochają ten produkt, gdy sprawi by ich broda była miękka i jedwabista.
- Na ciele, rozprowadź okrężnymi ruchami (biust, nogi, itd.), zwracając szczególną uwagę na bardzo suche obszary skóry i/lub rozstępny.
- Na włosy, rozpyl 1 lub 2 pompki produktu na dłoni i nakładaj na długość i końcówki tak często, jak to konieczne. Aby uzyskać intensywną kurację odżywczą, nakładaj raz lub dwa razy w tygodniu na włosy w formie maski. Pozostaw na włosach przez co

najmniej 10 minut przed umyciem ich szamponem.

Aby uzyskać doskonałe doświadczenie relaksacyjne, wlej kilka kropli olejku do ciepłej wody w kąpeli.

Skład:

COCO-CAPRYLATE/CAPRATE*, MACADAMIA INTEGRIFOLIA SEED OIL*, DICAPRYLYL ETHER*, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE*, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL*, CORYLUS AVELLANA (HAZELNUT) SEED OIL*, CAMELLIA OLEIFERA SEED OIL*, PARFUM/FRAGRANCE, CAMELLIA JAPONICA SEED OIL*, TOCOPHEROL*, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL*, BORAGO OFFICINALIS SEED OIL*, TOCOPHERYL ACETATE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL*, ROSMARINUS OFFICINALIS (ROSEMARY) LEAF EXTRACT*, POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE*, ASCORBIC ACID*, SOLANUM LYCOPERSICUM (TOMATO) FRUIT EXTRACT*, LINALOOL, LIMONENE, CITRONELLOL, GERANIOL (N2212/B).

Galeria

